but judgment was given :

—

" Quia compertum est per recog-
" nitionem assisse praedictie quod
" praedictus Hildebrandus non
" fuit tenens teneiuentorum prae-

" dictoruni, et etiam quod prae-

" dicti Robertus fillus Hilde-
" brandi, Thomas de Londoniis,
" et Robertus Baroun vi et

" armis disseisiverunt praedictos

" Bricium et Johannam de
" praedictis tenementis, cum per-

" tenentis, ad dananura ipsorum
" Bricii et Johannae quadraginta
" marcarum, consideratuin est

" quod iidom Bricius et Johanna
" rocuperent seisinam suam de
" tenementis praedictis, cum per-
" tinentiis, per visum recog-
" nitorum assisae praDdictae, et

" damna sua praedicta, et prae-

" dicti Robertus fiHus Hilde-
" brandi, Thomas de Londoniis,
" et Robertus liaroun capiantur.
" Et praedicti Bricius et Johanna

" in misercordia pro falso clam-
" eo versus alios qui non [inter]

" fuerunt disseisinse praedictae,

" &c."
^ According to the roll,

" Postea in Crastino Purifica-

" tionis beatae Mariae anno regni

" domini Regis nunc Angliae

" vicesimo prime dominus
" Rex mandavit breve suum
" clausum Johanni de Stonore
" quod recordum et processum
" assisae praedictae cum omnibus
" ea tangentibus, domino Regi
" in Cancellaria sua mitteret.

" Et ea ei mittuntur per
" Hugonem de Astone, &c.,

" virtute alterius brevis Wil-
" lelmo de Herlestone clerico

" directi. Idem Willelmus misit

" eidem domino Regi breve
" originale patens, panellum, et

" alia memoranda penes se

" tunc."

^ This report of the case ifl

from L. alone.

* MS. Someresete,

Ass., 6.]
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A'??' London, and against another, in wliich Hildebrand

answered as tenant, and pleaded, in bar of the assise, a

fine to which the plaintiff's ancestor was a party, and

(said Counsel for the defendants) we demand judgment

whether the plaintiff ought to have an assise. And the

other ^^•ho Mas named in the %\rit pleaded to the assise

by bailiff.

Scire jacias.
^27.) § A woman sued a Scire facias against one J. in

respect of one carucate of land, and against one R. in respect

of one acre of land. J. answered by guardian.

—

Thorpe.

When made guardian.

—

Pole. I will tell you willingly.

Heretofore the woman sued a Scire facias against J.,

whereupon the parol was then put without day by reason

of his non-age, and so this A\Tit is in the nature of a

Resummons, in which case the warrant on the earlier writ

will suffice for the new A^Tit. And Pole produced his

warrant which he had at that time.